ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

11.04.2019 года № 319

О признании утратившими
силу постановления администрации
Карталинского муниципального
района  от 21.09.2016 года № 562

Руководствуясь статьей 53 Федерального закона от 29.07.2017 года            № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципального правового акта,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Постановление администрации Карталинского муниципального района от 21.09.2016 года № 562 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на поддержку садоводческих некоммерческих обществ, расположенных на территории Карталинского муниципального района»  признать утратившим силу.
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района 				       С.В. Ломовцев